1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO AFRODESCENDENTE Nº 006/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Convocação para
Avaliação Afrodescendente do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Haverá Avaliação dos candidatos inscritos e aprovados na condição de Afrodescente na data de 09 DE
FEVEREIRO DE 2020.

Art. 2º A Avaliação será no Colégio Estadual Maestro Andrea Nuzzi, localizado na Rua Bento Munhoz da Rocha Neto nº
336, na cidade de Cambé/PR, conforme convocação constante no Anexo I deste Edital.

Art. 3º Para realização da Avaliação é obrigatória a apresentação de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO e/ou

Boletim de Ocorrência emitido nos últimos 30 (trinta) dias, que será retido pela coordenação.

Art. 4º Não será permitida, em hipótese alguma, a entrada de nenhum candidato após o fechamento dos portões, assim

como a realização da Avaliação sem o documento de identificação oficial original com foto. Também não será permitido
acompanhantes dentro do local de prova.

Art. 5º Não será permitido uso de celular e fumar nas dependências da escola, mesmo que no pátio.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cambé, 03 de fevereiro de 2020.

JOSÉ DO CARMO GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

PORTÃO
FECHAMENTO

PORTÕES

Auxiliar de Laboratório ANGELINA SANTOS NICCHIO 006.800.568-06 108584734 07h30min 08h

Auxiliar de Laboratório CAIO HENRIQUE FAVARO 006.800.555-47 13.159.569-7 07h30min 08h

Auxiliar de Laboratório FERNANDA LANDIN DA SILVA 006.800.540-22 140480010 07h30min 08h

Auxiliar de Laboratório NATHÁLIA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA 006.800.567-73 133472185 07h30min 08h

Auxiliar de Saúde Bucal FERNANDA DE SOUZA 006.800.540-82 86247747 07h30min 08h

Dentista  DIANA LEITE BATISTA 006.800.583-52 34329447 07h30min 08h

Dentista  PATRICIA CARNEIRO DE SOUZA 006.800.522-75 12.426.280-1 07h30min 08h

Dentista  PEDRO FILIPE CARVALHO VALENTINI 006.800.514-18 2586620 07h30min 08h

Dentista  TAMIRIS GABRIELLI SILVA FARIA 006.800.567-69 456851781 07h30min 08h

Enfermeiro  ALEX LUÍS FAGUNDES 006.800.582-86 106272786 07h30min 08h

Enfermeiro  ALEXANDRA CRISTINA DE MOURA 006.800.574-65 6531610-2 07h30min 08h

Enfermeiro  ALINE DO NASCIMENTO DE ANDRADE  006.800.578-37 105292554 07h30min 08h

Enfermeiro  ANA CAROLINA GABRIEL 006.800.554-34 10202103-7 07h30min 08h

Enfermeiro  ANNE CAROLINE PEREIRA DA MATA 006.800.540-23 102836642 07h30min 08h

Enfermeiro
ANTONIO MARCELINO PINHEIRO DOS
SANTOS

006.800.576-86 109294080 07h30min 08h

Enfermeiro  BRUNA VANESSA SALUSTIANO 006.800.524-95 103444136 07h30min 08h

Enfermeiro  CARLA PRISCILA SANTANA VIANA 006.800.539-66 98540571 07h30min 08h

Enfermeiro
CINTIA APARECIDA MARQUES MARTINS
NOVAIS

006.800.553-60 42038067 07h30min 08h

Enfermeiro  CRISTIANE TAMIRES FIDELIX RAMOS 006.800.561-03 94364744 07h30min 08h

Enfermeiro  FABIANA FERREIRA VARJÃO 006.800.582-16 52288274 07h30min 08h

Enfermeiro
FERNANDA MARIA BAJOS CONRADO
AGUIAR

006.800.512-78 104953352 07h30min 08h

Enfermeiro  HEBER JOSE DOS SANTOS  006.800.564-47 89939496 07h30min 08h

Enfermeiro  INGRID PAOLA DOS SANTOS 006.800.539-02 126174438 07h30min 08h

Enfermeiro
JANAINA APARECIDA DO MONTE
CARMELLO

006.800.573-25 101361926 07h30min 08h

Enfermeiro  JANAÍNA CRUZ BARBOSA  006.800.576-92 79713562 07h30min 08h

Enfermeiro  JANAÍNA RAMOS MARTINS 006.800.513-30 14381775 07h30min 08h

Enfermeiro  JEFFERSON MARCIO RODRIGUES 006.800.545-77 65964317 07h30min 08h

Enfermeiro  JESSICA QUEIROZ DE SOUZA 006.800.582-97 130937284 07h30min 08h

Enfermeiro  JOSÉ EDVAL GALDINO 006.800.569-71 5612363-6 07h30min 08h

Enfermeiro  JULIANA SOUSA DE ALMEIDA 006.800.511-61 123542916 07h30min 08h

Enfermeiro  KAMILA LOURENÇO TROYER  006.800.520-56 126552629 08h30min 09h

Enfermeiro  KAUANY LUZIA MATIELLO COSTA E SILVA 006.800.576-90 107073710 08h30min 09h

Enfermeiro  KEYLE MAYARA BILEK 006.800.578-66 100187302 08h30min 09h

Enfermeiro  LAUANNY LETIELY DE OLIVEIRA ORTIZ 006.800.509-83 124760259 08h30min 09h

3

Enfermeiro  LUANA OLIVEIRA DA ROCHA  006.800.574-48 201136165 08h30min 09h

Enfermeiro  LUCILENE MENDONCA DE SOUZA 006.800.542-48 82756205 08h30min 09h

Enfermeiro  LUIZ FERNANDO DA SILVA 006.800.535-77 126320531 08h30min 09h

Enfermeiro  MÁRCIO SOUZA DOS SANTOS 006.800.528-59 136633155 08h30min 09h

Enfermeiro  MARIELE PEREIRA DE SOUZA PINHEIRO 006.800.558-20 106246319 08h30min 09h

Enfermeiro
MARY ELLEN FERNANDA DE OLIVEIRA
CORDEIRO

006.800.519-36 296858079 08h30min 09h

Enfermeiro  MOISÉS DOS SANTOS 006.800.531-11 06973863922 08h30min 09h

Enfermeiro  NIVALDO CARVALHO BARBOSA 006.800.577-53 54997264 08h30min 09h

Enfermeiro  PAULA CANDIDA DE OLIVEIRA ALVES 006.800.571-03 86379104 08h30min 09h

Enfermeiro  PRISCILA DA SILVA XAVIER 006.800.562-04 110850883 08h30min 09h

Enfermeiro  RAFAELY DA SILVA BATISTA 006.800.522-42 103733839 08h30min 09h

Enfermeiro  RENATA DOS SANTOS BISPO MATHIAS 006.800.535-70 88852079 08h30min 09h

Enfermeiro  ROBSON RENATO RODRIGUES 006.800.577-41 80108770 08h30min 09h

Enfermeiro  SANDRA GONCALVES DE SOUZA 006.800.519-83 7034834-9 08h30min 09h

Enfermeiro  SILVANA DA SILVA SANTOS DELGADO 006.800.528-34 49403887 08h30min 09h

Enfermeiro  TANIA DA SILVA MENDES 006.800.535-43 98221778 08h30min 09h

Enfermeiro
THAISA MARIELA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

006.800.578-74 95142257 08h30min 09h

Enfermeiro  THIAGO BORGES PINTO 006.800.572-10 107521011 08h30min 09h

Enfermeiro  VIVIANE MICHELE DO AMARAL 006.800.573-14 59533142 08h30min 09h

Médico - PSF EVERSON IGNACIO ROCHA 006.800.569-96 27328065X 08h30min 09h

Professor de Arte  ANDERSON DOS SANTOS MONTEIRO 006.800.584-16 8.297.781-3 08h30min 09h

Professor de Arte  FERNANDA MARIÊ RAMOS 006.800.510-16 137533618 08h30min 09h

Professor de Arte  HORTÊNCIA FABENI DOS SANTOS 006.800.541-30 10.642.271-0 08h30min 09h

Professor de Arte  KÁTIA BORGES DOS SANTOS 006.800.577-38 76699429 08h30min 09h

Professor de Educação
Física

ADRIANA MALDONADO PEREIRA RIBEIRO 006.800.512-97 86704323 08h30min 09h

Professor de Educação
Física

ALEX APARECIDO ALVES 006.800.562-41 57250674 08h30min 09h

Professor de Educação
Física

ANA CLAUDIA SILVA BARBIERI 006.800.517-11 97665311 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

ANA PAULA JACINTO 006.800.569-93 9.577.315-0 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

ANA ZELI NASCIMENTO  006.800.511-30 107491023 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

BÁRBARA NEVES MACHADO DA SILVA 006.800.531-93 109969605 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

BARBARA VENTURI DE SOUZA 006.800.573-06 88285891 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

BRUNA DIAS DA SILVA 006.800.542-16 130069622 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

CACIANA PINHEIRO ALVES MARTINS 006.800.512-72 74062261 09h30min 10h

4

Professor de Educação
Física

CIBELLE TOMAZ DE SOUZA 006.800.554-36 128412190 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

DENISE APARECIDA MARTINS FELICIANO 006.800.561-23 85148125 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

DIEGO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 006.800.558-21 104041590 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

DIEGO HENRIQUE SILVA 006.800.555-86 100641143 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

DIHEYSON HOMERO DE ARAUJO SILVA 006.800.525-18 94882281 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

EDUARDO HENRIQUE MATTAS 006.800.521-49 75998740 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

ERIC TRINDADE MIRANDA 006.800.531-34 10.247.919-0 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

JAQUELINE DE CARVALHO VILASBOA 006.800.571-07 129859601 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

JEFERSON FERNANDO RIBEIRO  006.800.532-48 95095488 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

JOELMA CARDOSO DE LIMA SILVA 006.800.534-18 123702891 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

JONATA VITAL FERREIRA 006.800.549-77 107116354 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

JULIANA LUZIA DIAS 006.800.565-12 91683342 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

KÉSIA PRISCILA MACHADO  006.800.512-81 153570698 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

LARYSSA CHAVES LAURIANO DA SILVA  006.800.510-64 88052986 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

LUCILENE DE OLIVEIRA  006.800.554-00 51682823 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

LUIZ GUSTAVO ALVES MOREIRA 006.800.584-41 104957218 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

MARIA FERNANDA DE ARAUJO CARVALHO 006.800.583-28 107550232 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

MARIANE PEIXOTO ALMEIDA 006.800.521-23 127259119 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

MATHEUS RODRIGO GOIS 006.800.549-54 133535381 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

PATRICIA ELISANDRA DE MELLO NOGUEIRA 006.800.512-10 7.729.404-0 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

PAULO HENRIQUE MARIANO CARDOZO 006.800.536-70 92915182 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

REGISLAINE DE FÁTIMA BISPO  006.800.572-71 86149516 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

RENAN MAIA DOS SANTOS 006.800.568-21 104618952 09h30min 10h

Professor de Educação
Física

ROSANE APARECIDA VENANCIO TOFALINI 006.800.576-08 89822033 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

SAULO FERNANDES FERRARI 006.800.561-34 1019389 10h30min 11h

5

Professor de Educação
Física

SILAS LOPES DA SILVA  006.800.519-57 108603399 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

SUELEN REGINA DA SILVA 006.800.583-69 107209328 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

SUELEN SOARES ALVES 006.800.536-18 96588925 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

SUZANA TEIXEIRA RODRIGUES 006.800.512-21 129236825 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

TAIANE MARQUES GUERINO 006.800.572-03 81171220 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

TAMIRES JUSTINO FREITAS 006.800.548-77 131148020 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

TATIANE BRAZ FERREIRA 006.800.579-90 81722650 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

THAINÁ THAIS DE ANDRADE 006.800.572-22 137900238 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

THAISA COSTA DIAS 006.800.523-57 99172851 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

THIAGO HENRIQUE DA ROCHA LOPES  006.800.584-50 85206389 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

VALDIR DOS SANTOS 006.800.583-98 62827041 10h30min 11h

Professor de Educação
Física

WALLACY VICENTE NEVES 006.800.571-04 106283354 10h30min 11h

Psicólogo ALEXANDRE DE PAULA 006.800.536-02 489478311 10h30min 11h

Psicólogo BÁRBARA DE OLIVEIRA ALVES 006.800.540-41 12.909.976-3 10h30min 11h

Psicólogo CAROLLINE DE CASTRO LIMA 006.800.570-42 103662028 10h30min 11h

Psicólogo DAYANE CRISTINE DIAS 006.800.550-56 94137039 10h30min 11h

Psicólogo EDINEIA FERREIRA SALVATORE 006.800.526-06 34974807x 10h30min 11h

Psicólogo EGLÁINE FERREIRA DA COSTA POLIQUESI 006.800.578-57 127156174 10h30min 11h

Psicólogo EMILIA TUTIDA 006.800.540-93 59517708 10h30min 11h

Psicólogo GILBERTO ALFREDO DE CASTRO SABINO 006.800.543-39 401936284 10h30min 11h

Psicólogo GIOVANA DA SILVA MENEZES 006.800.510-04 10283031-8 10h30min 11h

Psicólogo GLEICE OLGA MARTINS 006.800.567-72 101101053 10h30min 11h

Psicólogo GUILHERME EMILIO BIANCHI 006.800.576-29 107155147 10h30min 11h

Psicólogo JOSIANE ALMEIDA SALINA DA SILVA 006.800.540-45 103588995 10h30min 11h

Psicólogo LEONARDO COUCEIRO SAMPAIO 006.800.574-13 092397017 10h30min 11h

Psicólogo LETICIA FAGUNDES GAINO 006.800.570-62 103347239 10h30min 11h

Psicólogo LETÍCIA MOYSES DE ASSIS 006.800.540-29 130615783 10h30min 11h

Psicólogo LORRAINY I. NASCIMENTO DA SILVA 006.800.509-53 13.0958508 10h30min 11h

Psicólogo LUCIELLY CONCEIÇÃO DOS SANTOS 006.800.565-23 107486585 11h30min 12h

Psicólogo MARIA EDUARDA PASCOALETTO DE SOUZA 006.800.538-32 52.613.101-9 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem ALYNE RODRIGUES RAMOS CANTÃO  006.800.518-81 84473944 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem ANDERSON PEREIRA DA SILVA 006.800.531-15 60313466 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem ANDREA RIBEIRO FIGUEIREDO MERIGUE 006.800.570-46 101780422 11h30min 12h

6

Técnico em Enfermagem BRUNA DE OLIVEIRA FAKHR  006.800.541-97 137952378 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem CARLA CAROLAINE CARVALHO PUGLISI 006.800.576-61 108871482 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem CRISTINA DE CARVALHO MATIAS 006.800.540-76 76710376 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem DAYSE MATIAS DOS SANTOS STEIN 006.800.524-99 100060620 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem DINALVA FAUSTINO DANTES 006.800.534-77 54537573 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem ELAINE CRISTINA SALEMA DOS SANTOS 006.800.541-82 79910040 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem JEFFERSON DE SOUZA PARENTE 006.800.529-67 45053879 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem KARLA CRISTINA RIBEIRO 006.800.515-83 8.747.689-8 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem LUANA CRISTINA SILVÉRIO MACHADO  006.800.577-89 132284229 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem LUCILA RAMOS DA SILVA VIEIRA  006.800.574-32 72479238 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem LUCINEIA PINHEIRO 006.800.537-96 86809982 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem MARCIA CRISTINA RIBEIRO SILVA 006.800.554-42 73519365 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem MARIA GABRIELA DAMASCENO CARVALHO  006.800.529-41 131375069 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem MONIQUE DOS SANTOS ALONSO 006.800.536-34 150217881 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem MONIQUE EMÍDIO DE OLIVEIRA 006.800.552-42 105911289 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem RENATA RODRIGUES DE SOUZA RIBEIRO 006.800.557-93 79709263 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem ROSMARI MENDES DE OLIVEIRA DA SILVA 006.800.584-33 91714612 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem VERONICA OSVALDO DOS SANTOS 006.800.584-30 89843120 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem VINICIUS DA SILVA LIMA 006.800.513-71 127776954 11h30min 12h

Técnico em Enfermagem WELLINGTON LUIS DOS SANTOS 006.800.512-45 10.575.1389 11h30min 12h